绍学院医团〔2014〕23号

关于开展第七届团委、学生会部分学生干部增聘工作
的通知
为补充选拔品学兼优的新一届团委、学生会干部，使学生工作有条不紊地开展，充分发挥学生干部自我教育、自我管理、自我服务的职能，使团委、学生会更高效地开展工作，更好地服务同学，经研究决定，在全院范围内公开增聘四名团委、学生会部分学生干部。现将有关事项通知如下：
一、聘任原则：公开、公平、公正、任人唯贤、择优录取

二、聘任方式：个人报名或推荐。

三、聘任岗位：（见附件1）

四、聘任对象及基本条件

1．聘任对象：2012、2013级学生

2．基本条件：

（1）政治立场坚定；

（2）学习成绩良好（2013学年第1学期综合测评成绩在班级前1/2，无不及格课程），学有余力；

（3）身心健康，体育成绩达标，心理素质较好；

（4）具有较强的口头、书面表达能力和较强的宏观组织、协调和管理能力；

（5）积极关心我院学生工作的开展，愿意为我院学生工作发展作贡献，能很好地为同学们服务；

（6）思路开阔，敢于积极探索团学工作新方法。

五、产生程序

1．下发聘任通知

院团委下发通知及申请表，学生了解聘任相关事宜。请在医学院学工在线网站学工文件下载通知和申请表。
2．本人自荐、班级推荐、副部长以上干部推荐

请有意申请学生干部岗位且符合条件的同学在9月5日下午18:00前将申请表交至院团委办公室（财贞楼206室）顾老师处。

3．资格审查

由学生干部聘任工作组对申请人进行资格审查，并于9月6日上午确定并公布候选人名单。
4．公开答辩

（1）面试时间、地点：9月6日18:30，财贞楼（具体教室另行通知）。
（2）面试议程：竞聘演讲、回答问题。
5．组织考察

9月7日—8日对面试合格者进行考察。

6．公示、任命

9月9日对聘任考察合格者进行公示。9月12日由院团委聘任学生干部进行任命。

附件1：医学院第七届团委、学生会部分学生干部招聘岗位设置一览表
附件2：医学院第七届团委、学生会学生干部推荐（自荐）表

共青团绍兴文理学院医学院委员会

                               2014年9月3日

附件1：

医学院第七届团委、学生会学生干部招聘岗位设置一览表
	部门
	岗位
	机构职能

	团委组织部
	副部长
	各类组织规章制度制定；团费收缴，团籍注册；组织团学骨干培训班；开展团员意识教育活动；进行先进团支部、优秀团干、优秀团员评选；做好团员“推优”工作。

	团委宣传部
	副部长
	配合做好各类活动的前后期宣传工作；维护团委形象，对团委工作进行宣传；布置及管理学院橱窗、微博、微信等宣传窗口。

	学生会办公室
	副主任
	管理、安排学生会日常事务性工作；参与主席团工作决策；负责学生会干部考核工作；负责制定学生会各项规章制度，沟通协调各部门开展工作；负责学生会办公室日常管理、会务组织、物品采购、仓库管理工作；负责大型活动人员调配工作；管理学生会财务，负责日常财务的开支、统计和报销工作。

	学生会礼仪部
	副部长
	承担学院各类大型活动的礼仪服务工作；面向学生开展礼仪培训工作，提高全院学生整体礼仪修养；负责大型活动化妆工作；维护全院女生合法权益。

附件2：
医学院第七届团委、学生会学生干部推荐（自荐）表
	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	班  级

	联系方式

	现任职务

	担任学生干部、干事经历

	竞聘方式
	□本人自荐      □班级推荐      □副部长以上干部推荐

	推荐理由
	     推荐人职务：                 签名：
                                               年    月    日

	申报岗位
	岗位1

	岗位2

	是否服从其他岗位

	申报理由：

本人签名：

年   月   日

注：此表请于9月5日下午18:00前交至院团委办公室（财贞楼206室）顾老师处。

PAGE
2